Normalna autobusowa

Przystanek 21177: Splska (OL rodek SpOI’tU) (przystanek na zadanie)

Kierunek: Zajezdnia TYSKA

http://komunikacja.we.wroclawiu.net/

Wazny od 05.07.2025

w dni robocze

Sobota

Niedziela

22/04

22/04

22/04

+14

Woiszycka (Wojszycka)

Spiska (OL rodek sportu) (NZ) (Armii Krajow]

ROD Ba]kl (Armii Krajowej)
Orzechowa (Armii Krajowe])
Bardzka (Armii Krajowej)
Nyska (NZ) (A Krajowee)
Tarnogajska (amii rowe)

Zajezdnia TYSKA (ryska)




